
3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日

火 水 木 金 土

AK1 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK2 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK3 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK4 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK5 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK6 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK7 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK8 ◆Day2◆ ◇Day1◇

AK1 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK2 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK3 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK4 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK5 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK6 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK7 ◇Day1◇ ◆Day2◆

AK8 ◇Day1◇ ◆Day2◆

Lunch Time （お弁当持参OK）♪

午前の部

10:00

～

12:25

午後の部

13:15

～

15:40

春休み講習の取り方ガイド 【AK】

○ AK（アドバンスキッズ）クラスの生徒さまは、

春休み講習中も通常レッスンで使用しているテキストを進めますので、受講が必須です。

※ご入会時にお渡ししている受講概要（ガイドブック）をご確認ください。

～はじめての方へ～
ご不明点は受付まで！

≪例≫ AK1 にお通いの生徒さまの場合
★取り方その１

3/24(火)の
午前にDay1、午後にDay2を受講する。

１日通しの場合はお昼休憩がございます。
お弁当を持参いただき教室で食べていただいても
構いません。
一度スクールを出られる場合は、午後のレッスンに
間に合うようにお戻りください。

★取り方その2

3/24(火)の午前にDay2を受講し、
3/25(水)の午前にDay1を受講する。

○ 春休み講習の時間割をご確認いただき、ご希望の日時でお申込みください。

必ず、Day１とDay２を組み合わせてお申込みください。順番は問いません。

２日間に分けて来ていただいても、１日通して来ていただいても構いません。

○ 通常レッスンのテキストを使用しますので、忘れずお持ちください。

○ 講習期間中、通常レッスンはありません。

講習の時間割をご確認のうえ、お申込みされた日時にスクールへお越しください。

※曜日・時間ともに通常レッスンとは異なりますのでご注意ください。

○ すべての日程がご都合の悪い場合は、受付までご相談ください。

プライベートレッスンで日程を調整させていただきます。

　Day1: 　      　　    　  　　 Day2:     　　          

希望レッスン日　(別紙日程を参照の上ご記入ください)

ご希望のレッスン日を
受講確認書に記入して
ご提出ください。

3/243/25



各45分
× 6コマ

A テキストブック （外国人講師）

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

AK1-2は、Oxford Reading Club（ORC）の使い方を復習しながら、
本の内容に関するクイズに挑戦します。

C  ORC / Daily Encounters

B テキストブック （外国人講師）

D テキストブック （日本人講師）

E テキストブック （日本人講師）

F Learn about the World

必修クラス

AK1～AK8

□ すべて先着順での受付でございます。（定員8名） ※満席の場合は別日程でのご受講をお願いすることがございます。
□ Day1（A・B・Cの３レッスン）とDay2（D・E・Fの3レッスン）がございます。
□ Day1, Day2は別の日でも同じ日に両方でもご受講いただけます（順番はありません）。
□ BKクラスの生徒さまもDay2をご受講いただけます。普段の授業ではあまり機会のない読み・書きの練習もしていただけるチャンスです。
□ Day1, Day2 の計6レッスンご受講いただいた場合は、Science & Craft（オプション講座）を割引料金で受講していただけます。

全ての日程がご都合の悪い場合は受付までご相談ください。
AKクラスは日程調整の上、プライベートレッスン（１対１）にてフォローいたします。
休み講習PVクラス：40分￥4,950 (税込） × 3回 ＋教材費

Day1（A・B・Cの3レッスン）と
Day2（D・E・Fの3レッスン）がございます。
Day1, Day2は別の日でも、
同じ日に両方でもご受講いただけます。
（順番はありません）

AK1-2は、Let’s Go: Let’s Begin のレッスンです。
AK3-8は、Let’s Go のレッスンです。

レベル別に世界の様々な国について英語で学びます。

外国人講師と一緒に英語で実験・工作を楽しもう！（幼児以上対象）

≪ 料金（税込）≫

■必修クラス AK1～8 ■Science & Craft 

※ 上記授業料は、UC生/UC生の兄弟姉妹以外（一般生） の方は、20％増となります。

2月28日(土) までに受講確認書(別紙)をご提出ください。 ※欠席の方もご提出ください

汚れた水を
きれいに!?

ろ過装置キット
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教材費：
440円（税込)

40分

教材費：880円（税込)

空気の力で的を射抜け！
サイエンス芸人「ボルトボルズ」監修の

ペットボトル空気砲を使ったストラックアウトです。

80分

授業料 教材費

AK1～8
（6レッスン）

13,200円 550円

必修クラス AK1~8（6レッスン）を

受講した場合 受講しない場合

40分 1,320円＋教材費 2,200円＋教材費

80分 2,640円＋教材費 4,400円＋教材費

Day2 

A, B, D, E のレッスンでは通常レッスンのテキストを使用しますので、必ずお持ちください。
（C,F のレッスンではオリジナルワークブックを使用します。）

3つのフィルターで
泥水が透明な水に変化!

外国人講師と一緒に実験しましょう☆

バランス積み木

白木のバランスゲームです。
色鉛筆や水性ペンでおえかきをして、
オリジナルの積み木を作りましょう♪

教材費：550円（税込)

40分

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

AK1-2は、Let’s Go: Let’s Begin のレッスンです。
AK3-8は、Let’s Go のレッスンです。

AK1 → New Zealand
AK2 → United States of America
AK3 → Australia
AK4 → Canada

AK5 → Great Britain
AK6 → India
AK7 → France
AK8 → Romania

AK3-8は、日常で出くわすシチュエーションをレベル毎に学習します。
外国人講師とこれまでに学んだ英会話の練習をしましょう！

ペットボトル空気砲
ストラックアウト



3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日

火 水 木 金 土

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

13:15～

15:40

10:00～

12:25

BK1

BK2

BK3

BK4

BK5

BK6

BK7

BK8

春休み講習の取り方ガイド 【BK】

○ BK（ベーシックキッズ）クラスの生徒さまは、

春休み講習中も通常レッスンで使用しているテキストを進めますので、受講が必須です。

※ご入会時にお渡ししている受講概要（ガイドブック）をご確認ください。

～はじめての方へ～
ご不明点は受付まで！

≪例≫ BK1 にお通いの生徒さまの場合

○ 春休み講習の時間割をご確認いただき、ご希望の日時でお申込みください。

○ 通常レッスンのテキストを使用しますので、忘れずお持ちください。

○ 講習期間中、通常レッスンはありません。

講習の時間割をご確認のうえ、お申込みされた日時にスクールへお越しください。

※曜日・時間ともに通常レッスンとは異なりますのでご注意ください。

○ すべての日程がご都合の悪い場合は、受付までご相談ください。

プライベートレッスンで日程を調整させていただきます。

希望レッスン日　(別紙日程を参照の上ご記入ください)

3/24(火)10：00～12：25 か
3/26(木)13：15～15：40 の
いずれかでご受講いただけます。

ご希望のレッスン日を
受講確認書に記入して
ご提出ください。

3/24



～実験＆工作教室～
40分

教材費：¥880(税込)

教材費：¥550(税込)

教材費：
¥440(税込)

空気の力で的を射抜け！
サイエンス芸人「ボルトボルズ」監修の

ペットボトル空気砲を使った
ストラックアウトです。

40分

3つのフィルターで
泥水が透明な水に変化!

外国人講師と一緒に
実験をしましょう☆

≪料金（税込）≫

■Science & Craft
■必修クラス BK1～8

※ 上記授業料は、UC生/UC生の兄弟姉妹以外（一般生） の方は、20％増となります。
※ 必修クラス BK1～8 の計3レッスンをご受講いただいた場合は、Science & Craft（オプション講座）を割引料金で受講していただけます。

外国人講師と一緒に英語で実験・工作を楽しもう！
（幼児以上対象）

2月28日(土)までに
受講確認書(別紙)を
ご提出ください。
※欠席の方もご提出ください

白木のバランスゲームです。
色鉛筆や水性ペンでおえかきをして、
オリジナルの積み木を作りましょう♪

全ての日程のご都合がつかない場合は、受付までご相談ください。
日程調整の上、プライベートレッスン（1対1）にてフォローいたします。
休み講習PVクラス：40分￥4,950 (税込）× 2回 ＋教材費

必修クラス BK1~8（3レッスン）を

受講した場合 受講しない場合

40分 1,320円＋教材費 2,200円＋教材費

80分 2,640円＋教材費 4,400円＋教材費

授業料 教材費

BK1～8
（3レッスン）

6,600円 550円

各45分
× 3コマ

必修クラス

BK1～BK8

A・B のレッスンでは
通常レッスンのテキストを使用しますので、

必ずお持ちください。
C のレッスンでは

オリジナルワークブックを使用します。

A テキストブック （外国人講師）

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

B テキストブック （外国人講師）

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

AK1-2は、Oxford Reading Club（ORC）の使い方を復習しながら、
本の内容に関するクイズに挑戦します。

C  ORC / Daily Encounters

AK3-8は、日常で出くわすシチュエーションをレベル毎に学習します。
外国人講師とこれまでに学んだ英会話の練習をしましょう！

80分



☎077-536-5623

3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日
火 水 木 金 土

AK1
Day1

10:10-12:35
Day2

10:10-12:35
Day1

10:10-12:35

AK2
Day1

10:10-12:35
Day2

10:10-12:35

AK3
Day1

10:10-12:35
Day2

10:10-12:35

AK4
Day2

10:10-12:35
Day1

10:10-12:35

AK5
Day1

10:10-12:35

AK6
Day2

10:10-12:35

AK1
Day2

13:45-16:10
Day1

13:45-16:10
Day2

13:45-16:10

AK2
Day1

13:45-16:10
Day2

13:45-16:10
Day2

13:45-16:10
Day1

13:45-16:10

AK3
Day2

13:45-16:10
Day1

13:45-16:10

AK4
Day2

13:45-16:10
Day1

13:45-16:10

AK5
Day2

13:45-16:10
Day1

13:45-16:10
Day2

13:45-16:10

AK6
Day1

13:45-16:10
汚れた水をきれいに!?

ろ過装置キット 16:15-16:55 17:05-17:45 16:15-16:55

バランス積み木 17:05-17:45 16:15-16:55 17:05-17:45

ペットボトル空気砲
ストラックアウト 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35

英検Jr.® 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35

英検® 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35 16:15-17:35

春講2026　時間割

ユニバーサルキャンパス大津校

午
前

Lunch Time ♪

午
後


