



ご不明点は受付まで！

～はじめての方へ～

# 春休み講習の取り方ガイド【AK】

- AK(アドバンスキッズ)クラスの生徒さまは、春休み講習中も通常レッスンで使用しているテキストを進めますので、**受講が必須**です。  
※ご入会時にお渡ししている受講概要(ガイドブック)をご確認ください。
- 春休み講習の時間割をご確認いただき、ご希望の日時でお申込みください。  
必ず、Day1とDay2を組み合わせでお申込みください。順番は問いません。  
2日間に分けて来ていただいても、1日通して来ていただいても構いません。
- すべての日程がご都合の悪い場合は、受付までご相談ください。  
プライベートレッスンで日程を調整させていただきます。
- 通常レッスンのテキストを使用しますので、忘れずお持ちください。
- 講習期間中、通常レッスンはありません。  
講習の時間割をご確認のうえ、お申込みされた日時にスクールへお越しください。  
※曜日・時間ともに通常レッスンとは異なりますのでご注意ください。

## 《例》 AK1 にお通いの生徒さまの場合

	3月24日 火	3月25日 水	3月26日 木	3月27日 金	3月28日 土	
午前の部 10:00 ～ 12:25	AK1	◇Day2◇	◇Day1◇			
	AK2	◆Day2◆	◇Day1◇			
	AK3	◆Day2◆	◇Day1◇			
	AK4			◆Day2◆	◇Day1◇	
	AK5			◆Day2◆	◇Day1◇	
	AK6			◆Day2◆	◇Day1◇	
	AK7				◆Day2◆	◇Day1◇
	AK8				◆Day2◆	◇Day1◇
Lunch Time (お弁当持参OK) ♪						
午後の部 13:15 ～ 15:40	AK1	◇Day1◇	◆Day2◆			
	AK2	◇Day1◇	◆Day2◆			
	AK3	◇Day1◇	◆Day2◆			
	AK4			◇Day1◇	◆Day2◆	
	AK5			◇Day1◇	◆Day2◆	
	AK6			◇Day1◇	◆Day2◆	
	AK7				◇Day1◇	◆Day2◆
	AK8				◇Day1◇	◆Day2◆

### ★取り方その1

3/24(火)の  
午前にDay1、午後にDay2を受講する。

1日通しの場合はお昼休憩がございます。  
お弁当を持参いただき教室で食べていただいても構いません。  
一度スクールを出られる場合は、午後のレッスンに間に合うようにお戻りください。

### ★取り方その2

3/24(火)の午前にDay2を受講し、  
3/25(水)の午前にDay1を受講する。

ご希望のレッスン日を  
受講確認書に記入して  
ご提出ください。

希望レッスン日 (別紙日程を参照の上ご記入ください)

Day1: 3/25 Day2: 3/24

# SPRING COURSE 2026



各45分  
× 6コマ

## 必修クラス AK1～AK8

Day1 (A・B・Cの3レッスン) と  
Day2 (D・E・Fの3レッスン) がございます。  
Day1, Day2は別の日でも、  
同じ日に両方でも受講いただけます。  
(順番はありません)

### Day1

#### A テキストブック (外国人講師)

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。  
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

#### B テキストブック (外国人講師)

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。  
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

#### C ORC / Daily Encounters

AK1-2は、Oxford Reading Club (ORC) の使い方を復習しながら、  
本の内容に関するクイズに挑戦します。

AK3-8は、日常で出くわすシチュエーションをレベル毎に学習します。  
外国人講師とこれまでに学んだ英会話の練習をしましょう！

### Day2

#### D テキストブック (日本人講師)

AK1-2は、Let's Go: Let's Begin のレッスンです。  
AK3-8は、Let's Go のレッスンです。

#### E テキストブック (日本人講師)

AK1-2は、Let's Go: Let's Begin のレッスンです。  
AK3-8は、Let's Go のレッスンです。

#### F Learn about the World

レベル別に世界の様々な国について英語で学びます。

AK1 → New Zealand      AK5 → Great Britain  
AK2 → United States of America      AK6 → India  
AK3 → Australia      AK7 → France  
AK4 → Canada      AK8 → Romania

A, B, D, E のレッスンでは**通常レッスンのテキスト**を使用しますので、**必ずお持ちください。**  
(C, F のレッスンではオリジナルワークブックを使用します。)

## Science & Craft

外国人講師と一緒に英語で実験・工作を楽しもう！ (幼児以上対象)



汚れた水を  
きれいに!?  
ろ過装置キット

40分

教材費：  
440円 (税込)

3つのフィルターで  
泥水が透明な水に変化!  
外国人講師と一緒に実験しましょう☆

バランス積み木

40分

教材費：550円 (税込)

白木のバランスゲームです。  
色鉛筆や水性ペンでお色かきをして、  
オリジナルの積み木を作りましょう♪



ペットボトル空気砲  
ストラックアウト

80分

教材費：880円 (税込)



空気力の的を射抜け!  
サイエンス芸人「ポルトポルズ」監修の  
ペットボトル空気砲を使ったストラックアウトです。

- すべて先着順での受付でございます。(定員8名) ※満席の場合は別日程でのご受講をお願いすることがございます。
- Day1 (A・B・Cの3レッスン) とDay2 (D・E・Fの3レッスン) がございます。
- Day1, Day2は別の日でも同じ日に両方でも受講いただけます (順番はありません)。
- BKクラスの生徒さまもDay2をご受講いただけます。普段の授業ではあまり機会のない読み・書きの練習もしていただけるチャンスです。
- Day1, Day2 の計6レッスンご受講いただいた場合は、Science & Craft (オプション講座) を割引料金で受講していただけます。

全ての日程がご都合の悪い場合は受付までご相談ください。

AKクラスは日程調整の上、プライベートレッスン (1対1) にてフォローいたします。

休み講習PVクラス：40分 ¥4,950 (税込) × 3回 + 教材費

### << 料金 (税込) >>

#### ■ 必修クラス AK1～8

	授業料	教材費
AK1～8 (6レッスン)	13,200円	550円

#### ■ Science & Craft

	必修クラス AK1～8 (6レッスン) を	
	受講した場合	受講しない場合
40分	1,320円 + 教材費	2,200円 + 教材費
80分	2,640円 + 教材費	4,400円 + 教材費

※ 上記授業料は、UC生/UC生の兄弟姉妹以外 (一般生) の方は、20%増となります。

**2月28日(土) までに受講確認書(別紙)をご提出ください。** ※欠席の方もご提出ください



ご不明点は受付まで！

～はじめての方へ～

# 春休み講習の取り方ガイド【BK】

- BK(ベーシックキッズ)クラスの生徒さまは、春休み講習中も通常レッスンで使用しているテキストを進めますので、**受講が必須**です。  
※ご入会時にお渡ししている受講概要(ガイドブック)をご確認ください。
- 春休み講習の時間割をご確認いただき、ご希望の日時でお申込みください。
- すべての日程がご都合の悪い場合は、受付までご相談ください。  
プライベートレッスンで日程を調整させていただきます。
- 通常レッスンのテキストを使用しますので、忘れずお持ちください。
- 講習期間中、通常レッスンはありません。  
講習の時間割をご確認のうえ、お申込みされた日時にスクールへお越しください。  
※曜日・時間ともに通常レッスンとは異なりますのでご注意ください。

## 《例》 BK1 にお通いの生徒さまの場合

	3月24日	3月25日	3月26日	3月27日	3月28日
	火	水	木	金	土
BK1	10:00~ 12:25		13:15~ 15:40		
BK2	10:00~ 12:25			13:15~ 15:40	
BK3				10:00~ 12:25	
BK4		13:15~ 15:40		10:00~ 12:25	
BK5		13:15~ 15:40	10:00~ 12:25		
BK6	13:15~ 15:40		10:00~ 12:25		
BK7		13:15~ 15:40			10:00~ 12:25
BK8			13:15~ 15:40		10:00~ 12:25

3/24(火)10:00~12:25 か  
3/26(木)13:15~15:40 の  
いずれかでご受講いただけます。

ご希望のレッスン日を受講確認書に記入して  
ご提出ください。

希望レッスン日 (別紙日程を参照の上ご記入ください)

3/24

# SPRING COURSE 2026



各45分  
× 3コマ

## 必修クラス BK1～BK8

A・B のレッスンでは  
通常レッスンのテキストを使用しますので、  
必ずお持ちください。  
C のレッスンでは  
オリジナルワークブックを使用します。

### A テキストブック (外国人講師)

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。  
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

### B テキストブック (外国人講師)

AK1-5は、Oxford Phonics World のレッスンです。  
AK6-8は、Oxford Skills World: Listening with Speaking のレッスンです。

### C ORC / Daily Encounters

AK1-2は、Oxford Reading Club (ORC) の使い方を復習しながら、  
本の内容に関するクイズに挑戦します。

AK3-8は、日常で出くわすシチュエーションをレベル毎に学習します。  
外国人講師とこれまでに学んだ英会話の練習をしましょう！

全ての日程のご都合がつかない場合は、受付までご相談ください。  
日程調整の上、プライベートレッスン（1対1）にてフォローいたします。  
休み講習PVクラス：40分 ¥4,950 (税込) × 2回 + 教材費

# Science & Craft

外国人講師と一緒に英語で実験・工作を楽しもう！  
(幼児以上対象)



40分

教材費：  
¥440(税込)

## 汚れた水を きれいに!? ろ過装置キット

3つのフィルターで  
泥水が透明な水に変化!  
外国人講師と一緒に  
実験をしましょう☆



40分

教材費：¥550(税込)

## バランス積み木

白木のバランスゲームです。  
色鉛筆や水性ペンでおえかきをして、  
オリジナルの積み木を作りましょう♪

## ペットボトル空気砲 ストラックアウト

空気ので的を射抜け！  
サイエンス芸人「ポルトポルズ」監修の  
ペットボトル空気砲を使った  
ストラックアウトです。



80分

教材費：¥880(税込)

### <<料金 (税込) >>

#### ■必修クラス BK1～8

	授業料	教材費
BK1～8 (3レッスン)	6,600円	550円

#### ■Science & Craft

	必修クラス BK1～8 (3レッスン) を	
	受講した場合	受講しない場合
40分	1,320円 + 教材費	2,200円 + 教材費
80分	2,640円 + 教材費	4,400円 + 教材費

**2月28日(土)までに**  
受講確認書(別紙)を  
ご提出ください。

※欠席の方もご提出ください

※ 上記授業料は、UC生/UC生の兄弟姉妹以外 (一般生) の方は、20%増となります。

※ 必修クラス BK1～8 の計3レッスンをご受講いただいた場合は、Science & Craft (オプション講座) を割引料金で受講していただけます。

# 春講2026 時間割

ユニバーサルキャンパス大津校  
☎077-536-5623

		3月24日	3月25日	3月26日	3月27日	3月28日
		火	水	木	金	土
午前	AK1			Day1 10:10-12:35	Day2 10:10-12:35	Day1 10:10-12:35
	AK2				Day1 10:10-12:35	Day2 10:10-12:35
	AK3		Day1 10:10-12:35			Day2 10:10-12:35
	AK4			Day2 10:10-12:35	Day1 10:10-12:35	
	AK5					Day1 10:10-12:35
	AK6		Day2 10:10-12:35			

Lunch Time ♪

午後	AK1			Day2 13:45-16:10	Day1 13:45-16:10	Day2 13:45-16:10
	AK2	Day1 13:45-16:10	Day2 13:45-16:10		Day2 13:45-16:10	Day1 13:45-16:10
	AK3		Day2 13:45-16:10			Day1 13:45-16:10
	AK4	Day2 13:45-16:10		Day1 13:45-16:10		
	AK5	Day2 13:45-16:10			Day1 13:45-16:10	Day2 13:45-16:10
	AK6		Day1 13:45-16:10			
	汚れた水をきれいにする過装置キット	16:15-16:55		17:05-17:45		16:15-16:55
	バランス積み木	17:05-17:45		16:15-16:55		17:05-17:45
	ペットボトル空気砲 ストラックアウト		16:15-17:35		16:15-17:35	16:15-17:35
	英検Jr.®	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35
	英検®	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35	16:15-17:35